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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov a starších žiačok - 4.kolo   

Košice, 7.9.2014 

 

60 m FINÁLE A        starší žiaci                        

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,53   11    

  2  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,02    9    

  3  Brehuv David          000318  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,30    8    

  4  Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice               8,37    7    

  5  Džubas Denis          000104  MŠK 1895 Kežmarok                 8,48    6    

  6  Hreščo David          000716  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,52    5    

  7  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                  8,53    4    

  8  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,57    3    
 

W: +1,8 

 

60 m FINÁLE B        starší žiaci                        

     Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        

     Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

     Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,54         

  2  Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice               8,46         

  3  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                  8,50         

  4  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,52         

  5  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,61         

  6  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,32         

     Grocký Peter          000624  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NF        

     Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        
 

W: +1,7 

 

60 m 1.rozbeh ručné časy starší žiaci                        

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,4          

  2  Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice               8,1          

  3  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                  8,2          

  4  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,6          

  5  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,6          

  6  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,0          

     Grocký Peter          000624  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NF        

     Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NF        
 

W: +1,7 

 

60 m 2.rozbeh ručné časy starší žiaci                        

  1  Parlagi Samuel        980831  ATUKE-MS                          7,4          

  2  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,5          

  3  Brehuv David          000318  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,8          

  4  Džubas Denis          000104  MŠK 1895 Kežmarok                 8,1          

  5  Hreščo David          000716  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,2          

  6  Kuročka Martin        981208  SKCMI-MS                          8,3          

  7  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,8          

     Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                     NP        
 

w: +1,2 

 

150 m celkové poradie starší žiaci                        

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   17,91   11    

  2  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    18,96    9    

  3  Brehuv David          000318  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    19,70    8    

  4  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,05    7    

  5  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 20,30    6    

  6  Džubas Denis          000104  MŠK 1895 Kežmarok                20,37    5    

  7  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves       20,52    4    

  8  Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice              20,60    3    

  9  Grocký Peter          000624  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,73    2    
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 10  Hreščo David          000716  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   20,82    1    

 11  Maník Filip           991228  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,98         

 12  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              21,08         

 13  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,37         

 14  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,98         

 15  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,90         

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    18,96         

  2  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,05         

  3  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 20,30         

  4  Džubas Denis          000104  MŠK 1895 Kežmarok                20,37         

  5  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves       20,52         

  6  Grocký Peter          000624  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,73         

  7  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              21,08         

  8  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,37         
 

W: +3,0 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   17,91         

  2  Brehuv David          000318  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    19,70         

  3  Nagy Samuel           990824  AK Slávia TU Košice              20,60         

  4  Hreščo David          000716  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   20,82         

  5  Maník Filip           991228  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,98         

  6  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,98         

  7  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,90         
 

W: +1,3 

 

150 m                dorastenci                        

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               18,31         

  2  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,02         

  3  Kuročka Martin        981208  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,50         
 

W: +2,2 

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Saxun Adam            980903  SSKBJ-MS                        2:10,75        

  2  Gaňo Martin           980613  JMBBJ-MS                        2:13,55        

  3  Ševčík Martin         940910  SLAPO-MS                        2:16,25        

  4  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                2:20,72  11    

  5  Maník Filip           991228  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:25,04   9    

  6  Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice             2:29,43   8    

  7  Soroka Tomáš          000203  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:53,44   7    

  8  Varholík Marek        000626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:57,04   6    

 

100 m prek.          starší žiaci                        

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               14,54   11    

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    14,75    9    

  3  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              16,70    8    

  4  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 17,21    7    

  5  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                 17,77    6    
 

W: +1,1 

 

300 m prek.          starší žiaci                        

  1  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    43,68   11    

  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               44,28    9    

  3  Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice              49,87    8    

  4  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 52,24    7    

     Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                     NP        

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          593    11    

  2  Brehuv David          000318  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     505     9    

  3  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     487     8    
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  4  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  474     7    

  5  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     469     6    

  6  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        462     5    

  7  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice               376     4    

     Lučka Dominik         950825  HACHU-MS                            0          

     Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       0          

     Soroka Tomáš          000203  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       0          

     Andrejov Kristián     001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce      0          
 

Megela   : 527/+0,9  549/-0,1  580/+1,0  -         551/+0,9  593/+1,3 

Brehuv   : x         479/+1,0  505/+0,9  485/+2,2  443/+0,6  488/+2,2  

Nagajda  : 475/-0,1  487/+0,6  476/+1,0  469/+1,8  459/+0,4  383/+1,4 

Spišský  : 444/+0,9  454/+1,3  412/+0,8  470/+2,0  x         474/+2,6 

Zavacký  : 465/+0,6  469/+0,9  452/+1,5  430/+1,2  465/+1,2  452/+1,9 

Hamráček : x         462/+0,5  x         415/+2,4  x         x 

Kucka    : 371/+1,5  347/-0,1  x         -         -         376/+1,9 

Tipul    : x         x         x         -         -         - 

Soroka   : x         x         x         -         -         - 

Lučka-MS : x         x         x         x         x         x      

 

výška                starší žiaci                        

  1  Megela Patrik         000209  1.Atletický klub Humenné          174    11    

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     171     9    

  3  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     168     8    

  4  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice               159     7    

  5  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     156     6    

  6  Andrišov Samuel       990614  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    153     5    

  7  Andrejov Kristián     001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    150     4    

  8  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice               135     3    
 

             130  135  140  145  150  153  156  159  162  165  168  171  174  180 

Megela     : -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    xo   xxo  xxo  xxx 

Jankov     : -    -    -    -    -    -    -    xo   o    o    xxo  xxx 

Herstek    : -    -    -    -    -    -    -    xo   o    o    xxo  xxx 

Havaš      : -    -    o    o    xo   o    o    o    xxx 

Zavacký    : -    o    o    o    xo   o    o    xxx 

Andrišov   : -    o    o    o    o    xxo  xxx 

Andrejov   : o    o    xo   xxo  xo   xxx 

Švec       : xxo  o    xxx    

 

žrď                  muži                        

  1  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice                465          

  2  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                296          

  3  Krajňák Stanislav     600503  Akademik TU Košice                235          
 

             235  255  265  275  285  296  301  405  425  445  465  475 

Krajňák T. : -    -    -    -    -    -    -    xo   o    o    xo   xxx 

Sedlák     : o    o    o    xxo  o    o    xxx 

Krajňák S. : o    x-   -    xx   

 

guľa 4kg             starší žiaci                        

  1  Lysý Adam             980701  SSKBJ-MS                         10,76         

  2  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,94   11    

  3  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,86    9    

  4  Andrišov Samuel       990614  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,70    8    

  5  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,69    7    

  6  Bruno Patrik          990715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,61    6    

  7  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice               9,45    5    

  8  Hrivňák Lukáš         990731  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,56    4    
 

Lysý - MS   : -      10,58  -      10,76   9,36  - 

Sklenár     :  8,91   9,20   9,94   9,60   9,56   9,04 

Helmanovský :  9,86   9,08   9,83   9,37   9,00   9,07 

Andrišov    :  9,36  -       9,03   8,06   9,19   9,70 

Teleha      :  9,42   9,67   9,59   9,60   9,64   9,69 

Bruno       :  9,31   9,60   9,45   9,33   9,61   9,38 

Kucka       :  8,31  -       9,45   9,31   8,92   8,20 

Hrivňák     :  8,28  -       7,55   8,33   7,90   8,56 
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disk 1kg             starší žiaci                        

  1  Lysý Adam             980701  SSKBJ-MS                         38,76         

  2  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    36,77   11    

  3  Kucka Filip Mirosl    000630  AK Slávia TU Košice              29,52    9    

  4  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,50    8    

  5  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,88    7    

  6  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   18,56    6    
 

Lysý-MS     : 38,11  38,76  x      x      x      x 

Helmanovský : 31,21  36,77  x      x      x      x 

Kucka       : x      25,61  28,45  29,52  29,44  24,97 

Katrenič    : 26,99  28,50  26,07  x      20,78  23,55 

Teleha      : 22,98  21,46  x      x      23,98  26,88 

Sklenár     : x      x      x      18,56  x      x   

 

oštep 600g           starší žiaci                        

  1  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    42,18   11    

  2  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    36,13    9    

  3  Havaš Šimon           990313  AK Slávia TU Košice              34,73    8    

  4  Lipták Samuel         990818  AK Slávia TU Košice              30,80    7    

  5  Bruno Patrik          990715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   30,27    6    

  6  Sedlák Samuel         010829  ATUKE-MS                         29,97         

  7  Hrivňák Lukáš         990731  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,60    5    

  8  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   28,32    4    

  9  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              28,07    3    

 10  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,03    2    

 11  Varholík Marek        000626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,60    1    
 

Katrenič    : 35,22  37,76  42,18  x      39,01  41,16 

Helmanovský : 35,53  36,00  36,13  x      x      x 

Havaš       : 27,28  32,48  29,58  30,21  33,08  34,73        

Lipták      : 30,65  28,49  29,95  30,80  x      30,21   

Bruňo       : 28,08  27,81  30,27  29,75  24,30  29,69 

Hrivňák     : 24,16  23,03  x      28,60  27,95  x 

Sklenár     : 25,93  28,32  24,24  x      x      x 

Švec        : 23,00  28,07  x      x      x      x 

 

4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,25   11    

  2  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,69    9    

  3  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    33,95    8    
 

SSKBJ "A":Jankov(99), Herstek(00), Katrenič(00), Hnatko(00) 

SSKBJ "B":Soroka(00), Hrivňák(99), Grocký(00), Maník(03) 

SKCMI    :Rigasz(99), Andrejov(00), Kosiak(99), Andrišov(99)  

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov - 4.kolo 

Košice, 7.9.2014 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 208,0 

2. ŠK Comenium Michalovce 103,0 

3. AK Slávia TU Košice  80,0 

4. AK Slovan Levoča 48,0 

5. 1.Atletický klub Humenné           22,0 

6. Akademik TU Košice 20,0 

7. TJ Tatran Spišská Nová Ves         12,0 

8. MŠK 1895 Kežmarok                  11,0 
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60 m FINÁLE A        staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice               8,17   11    

  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                8,28    9    

  3  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,67    8    

  4  Valenčíková Michaela  990519  MŠK 1895 Kežmarok                 8,72    7    

  5  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                9,07    6    

  6  Ratvajská Martina     990805  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,08    5    

  7  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice               9,08    4    

  8  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,27    3    
 

w: +0,9 

 

60 m FINÁLE B        staršie žiačky                      

  1  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,00    2    

  2  Riššová Lenka         000527  AK Slovan Levoča                  9,09    1    

  3  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,14         

  4  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,57         

  5  Mitríková Nikoleta    000913  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,90         

  6  Sabová Zuzana         000811  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,98         
 

w: +3,2 

 

60 m 1.rozbeh ručné časy staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice               8,0          

  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,2          

  3  Valenčíková Michaela  990519  MŠK 1895 Kežmarok                 8,2          

  4  Ratvajská Martina     990805  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,6          

  5  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,7          

  6  Riššová Lenka         000527  AK Slovan Levoča                  8,7          

  7  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,8          

  8  Sabová Zuzana         000811  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,2          

 

 

60 m 2.rozbeh ručné časy staršie žiačky                      

  1  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                8,0          

  2  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                8,3          

  3  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice               8,5          

  4  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,7          

  5  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,9          

  6  Mitríková Nikoleta    000913  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,3          

  7  Kentošová Radka       00423   SKCMI-MS                          9,4          

     Semanová Katarína     990616  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: +1,8 

 

150 m celkové poradie staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              19,53   11    

  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,89    9    

  3  Dobrocká  Alexandra   990706  AK Slávia TU Košice              21,25    8    

  4  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice              21,80    7    

  5  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,02    6    

  6  Riššová Lenka         000527  AK Slovan Levoča                 22,35    5    

  7  Mitríková Nikoleta    000913  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,80    4    

  8  Gočová Nikola         001212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,78    3    

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              19,53         

  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,89         

  3  Dobrocká  Alexandra   990706  AK Slávia TU Košice              21,25         

  4  Riššová Lenka         000527  AK Slovan Levoča                 22,35         

  5  Gočová Nikola         001212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,78         
 

W: +1,6 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Farkašovská Klaudia   980104  AKSNV-MS                         19,40         

  2  Uzsovicsová Kitti     990512  AK Slávia TU Košice              21,80         
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  3  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      22,02         

  4  Mitríková Nikoleta    000913  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,80         
 

W: +1,7 

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Jedidi Anabela        000707  MŠK 1895 Kežmarok               2:38,31  11    

  2  Lapšanská Diana       000330  MŠK 1895 Kežmarok               2:38,55   9    

  3  Veselovská Denisa     001208  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:44,11   8    

  4  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:48,02   7    

  5  Andrejková Natália    990322  AK Slávia TU Košice             2:50,15   6    

  6  Konečná Nikoletta     001110  AK Slávia TU Košice             2:56,14   5    

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    15,87   11    

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              16,42    9    
 

W: +1,9 

 

300 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              49,99   11    

  2  Konečná Nikoletta     001110  AK Slávia TU Košice              63,00    9    

     Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NF        

 

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Farkašovská Klaudia   980104  AKSNV-MS                          520          

  2  Dobrocká  Alexandra   990706  AK Slávia TU Košice               469    11    

  3  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                449     9    

  4  Detvaiová Miroslava   001105  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       441     8    

  5  Kolárová Soňa         981020  SSKBJ-MS                          431          

  6  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     387     7    

  7  Konečná Nikoletta     001110  AK Slávia TU Košice               383     6    

  8  Gočová Nikola         001212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     362     5    
 

Farkašovská : x         x         x         513/+1,9  520/+2,4  500/+2,4 

Dobrocká    : x         415/+1,6  406/+2,3  469/+2,4  464/+3,4  446/+1,9 

Rudzanová   : x         449/+0,6  x         400/+2,8  -         x 

Detvaiová   : 441/+2,5  x         403/+2,4  387/+2,2  x         399/+3,1 

Kolárová    : 431/+2,1  415/+0,9  407/+0,9  417/+0,9  416/+3,2  414/+2,9 

Kendrová    : 374/+1,8  387/+1,8  -         x         386/+4,4  381/+2,6 

Konečná     : 365/+1,3  x         379/+2,4  383/+2,7  381/+3,5  376/+1,4 

Gočová      : x         345/+1,7  363/+2,0  x         336/-0,4  343/+2,2 

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Dobrocká  Alexandra   990706  AK Slávia TU Košice               120          
 

           110  115  120  125   

Dobrocká : o    xo   xxo  xxx 

 

guľa 3kg             staršie žiačky                      

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               10,07   11    

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice               9,54    9    

  3  Ratvajská Martina     990805  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,33    8    

  4  Ugrayová Viktória     990625  MŠK 1895 Kežmarok                 8,90    7    

  5  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,73    6    

  6  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,06    5    

  7  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,35    4    

  8  Sabová Zuzana         000811  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,36    3    

  9  Harmanová Laura       990617  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    6,06    2    

 10  Verešová Petra        001203  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    5,00    1    

     Pramuková Kristína    000107  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Hamráková   : 9,31  9,12 10,07  8,91  9,66  9,35 

Škovranová  : 7,48  8,40  8,23  8,85  9,54  9,05  

Ratvajská   : 9,10  8,99  9,33  8,88  9,11  8,99 

Ugrayová    : 8,90  8,22  8,58  8,79  8,16  8,65  
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Bobovčáková : 7,17  8,03  7,95  7,38  8,63  8,73 

Svitanová   : 7,30  7,10  8,06  7,51  7,46  - 

Džambová    : 7,00  7,17  7,35  7,30  7,44  7,21 

Sabová      : 5,70  6,20  6,36  5,83  6,33  5,65 

 

disk 1kg             staršie žiačky                      

  1  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    17,93   11    

  2  Chovancová Laura      000521  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    15,75    9    

  3  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,81    8    

     Pramuková Kristína    000107  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Ugrayová Viktória     990625  MŠK 1895 Kežmarok                    NP        
 

Bobovčáková : x      17,93  17,84  x      16,38  17,47 

Chovancová  : 14,71  x      14,38  x      13,93  15,75 

Džambová    : 11,81  11,45  11,67  11,46  11,07  - 

 

oštep 500g           staršie žiačky                      

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               30,14   11    

  2  Kolárová Soňa         981020  SSKBJ-MS                         28,07         

  3  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,63    9    

  4  Svitanová Patricia    000313  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      20,70    8    

  5  Chovancová Laura      000521  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,45    7    

  6  Ugrayová Viktória     990625  MŠK 1895 Kežmarok                20,28    6    

  7  Harmanová Laura       990617  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   16,31    5    
 

Hamráková     : 26,15  x      29,86  30,14  -      - 

Kolárová - MS : x      x      20,75  20,09  28,07  x 

Džambová      : x      21,49  21,84  x      x      22,63 

Svitanová     : x      20,71  -      x      18,15  x 

Chovancová    : 19,20  17,18  19,78  15,34  19,84  20,45 

Ugrayová      : x      x      x      x      20,28  18,12 

Harmamová     : 15,42  16,31  x      15,14  14,15  x 

 

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  TASNV                         TANSV-MS                         32,37         

  2  ATUKE                         Akademik TU Košice               32,50   11    

  3  SSKBJ                         SSKBJ-MS                         35,22         

  4  MSKVV                         MŠK Vranov nad Topĺou            36,17    9    

     SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        
 

SSKBJ   :Chovancová(00), Gočová(00), Veselovská(00), Kendrová(00) 

SSKBJ-MS:Ratvajská(00), Lenková(02), Javorská(00), Lukáčová(99) 

KEZMA   :Lapšanská(01), Žembová(01), Lapšanská(00), Jedidi(00) 

ATUKE   : Rudzanová(00), Nagyová(99), Hamráková(99), Knutová(99)   

TASNV-MS:Dobrocká(99), Phamová(99), Kaľavská(01), Garčárová(99) 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiačok - 4.kolo 

Košice, 7.9.2014 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 118,0 

2. AK Slávia TU Košice  107,0 

3. Akademik TU Košice 57,0 

4. MŠK 1895 Kežmarok                40,0 

5. AŠK Slávia Spišská Nová Ves        32,0 

6. ŠK Comenium Michalovce 22,0 

7. MŠK Vranov nad Topľou 9,0 

8. AK Slovan Levoča                   6,0 

9. TJ Tatran Spišská Nová Ves 0,0 
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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov a mladších žiačok - 4.kolo 

Košice, 7.9.2014 

 

60 m FINÁLE A ručné časy mladší žiaci                        

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice                8,0    11    

  2  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,2     9    

  3  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,2     8    

  4  Sarvaj Filip          021021  Akademik TU Košice                8,5     7    

  5  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,7     6    

  6  Papinčák Peter        010802  AK Slávia TU Košice               8,9     5    

  7  Hanzluvka Tomáš       021229  Akademik TU Košice                9,0     4    

  8  Ondrík Juraj          020702  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,2     3    
 

W: +1,2 

 

60 m FINÁLE B ručné časy mladší žiaci                        

  1  Lustig Matúš          010420  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,9     2    

  2  Benka-Rybár Pavol     010110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,1     1    

  3  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,1          

  4  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné          9,3          

  5  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,4          

  6  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,5          

  7  Prokopovič Timotej    010809  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,5          

  8  Matisko Michal        010903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,6          
 

W: +0,8 

 

60 m 1.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice                8,33         

  2  Lustig Matúš          010420  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,08         

  3  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné          9,15         

  4  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,81         

  5  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,09         

  6  Baránek Karol         030923  MŠK 1895 Kežmarok                11,11         

     Hudák Dávid           010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

W: +2,8 

 

60 m 4.rozbeh        mladší žiaci                        

  1  Papinčák Peter        010802  AK Slávia TU Košice               9,01         

  2  Sarvaj Filip          021021  Akademik TU Košice                9,03         

  3  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,35         

  4  Hanzluvka Tomáš       021229  Akademik TU Košice                9,36         

  5  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,48         

  6  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,51         

  7  Blaško Ján            031016  MŠK 1895 Kežmarok                10,60         

     Hudák Viliam          010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

W: +2,4 

 

60 m 1.rozbeh ručné časy mladší žiaci                        

  1  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice                8,1          

  2  Lustig Matúš          010420  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,9          

  3  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné          8,9          

  4  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice                9,4          

  5  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,5          

  6  Baránek Karol         030923  MŠK 1895 Kežmarok                10,6          

     Hudák Dávid           010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

W: +2,8 

 

60 m 2.rozbeh ručné časy mladší žiaci                        

  1  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,4          

  2  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,9          

  3  Prokopovič Timotej    010809  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,1          

  4  Crawley Joseph        021115  Akademik TU Košice                9,4          
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  5  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,4          

  6  Seman Kristián        020528  SKCMI-MS                          9,9          

  7  Kalakay Daniel        041021  AK Slávia TU Košice              10,6          

     Eštočin Kristián      010926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        
 

W: +1,0 

 

60 m 3.rozbeh ručné časy mladší žiaci                        

  1  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,5          

  2  Ondrík Juraj          020702  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,7          

  3  Matisko Michal        010903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,1          

  4  Benka-Rybár Pavol     010110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,3          

  5  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                9,4          

  6  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,5          

  7  Lešňák Róbert         020108  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,4          

  8  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice               10,5          
 

W: +2,9 

 

60 m 4.rozbeh ručné časy mladší žiaci                        

  1  Papinčák Peter        010802  AK Slávia TU Košice               8,7          

  2  Sarvaj Filip          021021  Akademik TU Košice                8,9          

  3  Hanzluvka Tomáš       021229  Akademik TU Košice                8,9          

  4  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,0          

  5  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,0          

  6  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,2          

  7  Blaško Ján            031016  MŠK 1895 Kežmarok                10,2          

     Hudák Viliam          010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

W: +2,4 

 

150 m celkové poradie mladší žiaci                        

  1  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,33   11    

  2  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         22,57    9    

  3  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,74    8    

  4  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,14    7    

  5  Ondrík Juraj          020702  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,34    6    

  6  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              23,62    5    

  7  Crawley Joseph        021115  Akademik TU Košice               23,94    4    

  8  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               23,97    3    

  9  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,09    2    

 10  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              24,15    1    

 11  Matisko Michal        010903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,18         

 12  Papinčák Peter        010802  AK Slávia TU Košice              24,56         

 13  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              24,69         

 14  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,86         

 15  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,94         

 16  Seman Kristián        020528  SKCMI-MS                         28,75         

 

 

150 m 1.beh          mladší žiaci                        

  1  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,33         

  2  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné         22,57         

  3  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,14         

  4  Crawley Joseph        021115  Akademik TU Košice               23,94         

  5  Brutovský Filip       030505  Akademik TU Košice               23,97         

  6  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,09         

  7  Papinčák Peter        010802  AK Slávia TU Košice              24,56         

  8  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              24,69         
 

W: +2,0 

 

150 m 2.beh          mladší žiaci                        

  1  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,74         

  2  Ondrík Juraj          020702  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,34         

  3  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              23,62         

  4  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              24,15         
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  5  Matisko Michal        010903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,18         

  6  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,86         

  7  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,94         

  8  Seman Kristián        020528  SKCMI-MS                         28,95         
 

W: +2,2 

 

600 m                mladší žiaci                        

  1  Sarvaj Filip          021021  Akademik TU Košice              1:59,66  11    

  2  Várady Martin         020507  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:03,66   9    

  3  Benka-Rybár Pavol     010110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:12,82   8    

  4  Kováč Miroslav        020905  Akademik TU Košice              2:13,86   7    

  5  Podolský Adam         010720  AK Slávia TU Košice             2:18,90   6    

 

60 m prek.           mladší žiaci                        

  1  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,84   11    

  2  Hanzluvka Tomáš       021229  Akademik TU Košice               12,18    9    

  3  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              12,65    8    

  4  Kohút Timotej         011212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    13,09    7    

  5  Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    13,13    6    

  6  Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice               14,57    5    

     Eštočin Kristián      010926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NF        
 

W: +0,8 

 

diaľka               mladší žiaci                        

  1  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                529    11    

  2  Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice                472     9    

  3  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice               422     8    

  4  Hanzluvka Tomáš       021229  Akademik TU Košice                416     7    

  5  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice               401     6    

  6  Pavlík Viktor         010520  1.Atletický klub Humenné          400     5    

  7  Crawley Joseph        021115  Akademik TU Košice                388     4    

  8  Kohút Timotej         011212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     384     3    

  9  Papinčák Peter        010802  AK Slávia TU Košice               377     2    

 10  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               358     1    

 11  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     356          

 12  Kalakay Daniel        041021  AK Slávia TU Košice               326          

 13  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                323          

     Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce      0          
 

Sedlák    : x         526/+0,7  529/+1,8  x         x         x 

Németh    : 462/+0,6  455/+1,3  426/+0,9  472/-0,8  -         - 

Dula I.   : 397/+2,4  406/+0,9  422/+1,3  x         x         390/+1,8 

Hanzluvka : x         364/+0,6  416/+3,2  399/-1,0  406/+0,3  415/+0,7 

Zima      : 401/+1,6  398/+1,3  396/+1,2  347/+0,3  362/+0,5  382/+1,3 

Pavlík    : 400/+1,3  391/+1,1  362/+1,4  374/-0,5  x         x 

Crawley   : 364/+3,9  353/+1,5  388/+1,9  -         347/+0,4  364/+1,9 

Kohút     : 355/+3,7  380/+1,9  x         324/+2,2  384/-0,8  x      

 

výška                mladší žiaci                        

  1  Lustig Matúš          010420  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    136    11    

  2  Várady Martin         020507  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    125     9    

  3  Kohút Timotej         011212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     120     7,5  

     Lešňák Róbert         020108  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    120     7,5  

     Maňko Maximilián      020523  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1      0           

     Németh Ján Daniel     020317  Akademik TU Košice                             

     Eštočin Kristián      010926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1                  
 

         120  125  130  136   

Lustig : o    o    o    xxo 

Varady : o    o    xxx 

Kohút  : o    xxx 

Lešňák : o    xxx 

Maňko  : xxx 
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kriket               mladší žiaci                        

  1  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    48,30   11    

  2  Hudák Dávid           010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   47,41    9    

  3  Hudák Viliam          010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   41,51    8    

  4  Tertinský David       010830  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   39,58    7    

  5  Kováč Miroslav        020905  Akademik TU Košice               38,68    6    

  6  Sarvaj Filip          021021  Akademik TU Košice               38,04    5    

  7  Blaško Ján            031016  MŠK 1895 Kežmarok                29,44    4    

  8  Prokopovič Timotej    010809  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    29,41    3    

  9  Baránek Karol         030923  MŠK 1895 Kežmarok                23,62    2    
 

Baranok    : 41,85  39,76  42,53  37,23  48,30  40,09 

Hudák D.   : 43,02  42,14  43,90  43,96  47,41  45,28 

Hudák V.   : 35,43  41,51  35,84  37,11  31,55  39,80 

Tertinský  : 38,45  36,91  39,58  37,11  37,35  37,87 

Kováč      : 36,22  35,20  38,68  36,30  38,08  37,70 

Sarvaj     : 38,04  35,00  30,60  36,21  37,63  34,22 

Blaško     : 27,80  29,44  25,90  25,18  28,32  29,35 

Prokopovič : 25,91  29,41  24,19  28,04  22,38  26,56 

 

4 x 60 m             mladší žiaci                        

  1  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   36,33   11    

  2  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    36,85    9    

  3  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    37,55    8    
 

SSKBJ "A": Prokopovič(01), Košša(02), Benka-Rybár(01), Matisko(01) 

SSKBJ "B": Hvišč(01), Baláž(01), Kaliňák(01), Branický(01) 

SKCMI    : Várady(02), Ondrík(02), Balický(02), Mikita(01) 

 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov - 4.kolo 

Košice, 7.9.2014 

 

 Oddiel Body 

1. ŠK Comenium Michalovce    108,5 

2. Akademik TU Košice 103,0 

3. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 99,5 

4. AK Slávia TU Košice  52,0 

5. 1.Atletický klub Humenné           25,0 

6. MŠK 1895 Kežmarok                6,0 
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60 m FINÁLE A ručné časy mladšie žiačky                      

  1  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice               8,3    11    

  2  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                8,4     9    

  3  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,5     8    

  4  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,8     7    

  5  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice                8,8     6    

  6  Štalmachová Soňa      010102  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,9     5    

  7  Duhaňová Ivana        010103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,2     4    

     Juščáková Simona      010207  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        
 

W: -0,8 

 

60 m FINÁLE B ručné časy mladšie žiačky                      

  1  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,0     3    

  2  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,2     2    

  3  Onuferová Viktória    030513  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,5     1    

  4  Grocká Timea          020619  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,6          

  5  Kohútová Simona       010325  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,7          

  6  Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,8          

  7  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               10,4          

     Špiková Miroslava     010615  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        
 

W: -1,6 

 

60 m 1.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice               8,70         

  2  Duhaňová Ivana        010103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,37         

  3  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,53         

  4  Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,38         

  5  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               10,97         

  6  Soroková Michaela     020426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,01         

  7  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               11,16         
 

W: +1,6 

 

60 m 2.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                8,76         

  2  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,03         

  3  Juščáková Simona      010207  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,33         

  4  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice                9,39         

  5  Špiková Miroslava     010615  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,67         

  6  Kohútová Simona       010325  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,81         

  7  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               12,33         
 

W: +2,8 

 

60 m 3.rozbeh        mladšie žiačky                      

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,78         

  2  Štalmachová Soňa      010102  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,21         

  3  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,42         

  4  Grocká Timea          020619  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,62         

  5  Onuferová Viktória    030513  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,64         

  6  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               10,31         

  7  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice               10,40         

     Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: +2,6 

 

150 m celkové poradie mladšie žiačky                      

  1  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice              20,71   11    

  2  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              21,62    9    

  3  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice               22,16    8    

  4  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,32    7    

  5  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              23,67    6    

  6  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              23,86    5    

  7  Kohútová Simona       010325  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,97    4    

  8  Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,42    3    
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  9  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice               26,62    2    

 

150 m 1.beh          mladšie žiačky                      

  1  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice              20,71         

  2  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              21,62         

  3  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   22,32         

  4  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              23,67         

     Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        
 

W: +2,2 

 

150 m 2.beh          mladšie žiačky                      

  1  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice               22,16         

  2  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              23,86         

  3  Kohútová Simona       010325  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,97         

  4  Furmanová Alžbeta     020605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,42         

  5  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice               26,62         
 

W: +1,0 

 

600 m                mladšie žiačky                      

  1  Lapšanská Bibiana     010623  MŠK 1895 Kežmarok               2:02,28  11    

  2  Terjéková Bianka      010305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:04,24   9    

  3  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice              2:05,40   8    

  4  Špitková Kristína     010130  MŠK 1895 Kežmarok               2:09,84   7    

  5  Žembová Lenka         010321  MŠK 1895 Kežmarok               2:13,00   6    

  6  Duhaňová Ivana        010103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:26,84   5    

     Onuferová Viktória    030513  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        

 

60 m prek. ručné časy mladšie žiačky                      

  1  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              10,5    11    

  2  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,6     9    

  3  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              12,5     8    

  4  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               14,6     7    

  5  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               14,9     6    
 

W: +2,0 

 

diaľka               mladšie žiačky                      

  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     442    11    

  2  Petrášová Juliána     010318  Akademik TU Košice                437     9    

  3  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     426     8    

  4  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     402     7    

  5  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves        400     6    

  6  Špiková Miroslava     010615  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     355     5    

  7  Grocká Timea          020619  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     349     4    

  8  Terjéková Bianka      010305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     316     3    

  9  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice               311     2    

 10  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice                304     1    

 11  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                287          

 12  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                286          
 

Lenková    : x         433/+1,9  434/+2,0  361/+1,1  442/+1,1  x 

Petrášová  : 437/-2,0  410/+0,3  -         x         399/+1,3  431/+0,3 

Javorská   : 324/+0,9  362/+1,2  x         406/+3,0  412/-0,4  426/+1,2 

Andrejková : 385/+0,2  384/+2,2  389/+2,1  402/+2,4  x         383/+0,6  

Gyomraiová : 363/+1,8  400/+2,3  362/+1,0  389/+2,8  x         355/+2,0 

Špiková    : 355/+0,5  330/+2,1  334/+1,9  x         318/+1,3  351/+2,1 

Grocká     : 317/+1,0  x         x         x         297/+1,3  349/+3,1 

Terjéková  : 29,/+0,7  309/+1,3  316/+2,6  295/+1,1  -         -  

 

výška                mladšie žiačky                      

  1  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    135    11    

  2  Juščáková Simona      010207  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     130     9    

  3  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice               125     8    

  4  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     125     7    
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  5  Štalmachová Soňa      010102  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     120     6    

  6  Gyomraiová Natália    020415  TJ Tatran Spišská Nová Ves        120     5    

     Soroková Michaela     020426  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1       0          

     Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice                   NP        
 

              110  115  120  125  130  135  140 

Beránková   : o    o    o    xxo  o    o    xxx 

Juščáková   : o    o    o    xo   o    xxx 

Kaľavská    : o    xo   xo   o    xxx 

Vagaská     : o    o    o    xo   xxx 

Štalmachová : o    o    o    xxx 

Gyomraiová  : o    xo   o    xxx 

Soroková    : xxx 

 

kriket               mladšie žiačky                      

  1  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    36,70   11    

  2  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice               36,18    9    

  3  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    35,65    8    

  4  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               33,52    7    

     Onuferová Viktória    030513  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        
 

Javorská    : 33,48  30,67  34,71  36,45  34,45  36,70 

Donovalová  : 35,30  33,40  36,18  32,54  34,29  33,77 

Vagaská     : 33,71  35,32  32,81  35,65  34,95  32,85 

Opremčáková : 29,12  25,47  25,83  26,94  26,90  33,52 

 

2000 m chôdza        mladšie žiačky                      

  1  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice            14:48,8   11    

  2  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice            15:46,8    9    

 

4 x 60 m             mladšie žiačky                      

  1  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    35,82   11    

  2  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    39,26    9    
 

SSKBJ "A": Štalmachová(01), Terjéková(01), Juščáková(01), Andrejková(02) 

SSKBJ "B": Vagaská(02), Grocká(02), Špiková(01), Kandelová(02) 

 

 

 
TABUĽKA 

Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiačok - 4.kolo 

Košice, 7.9.2014 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 142,0 

2. AK Slávia TU Košice  91,0 

3. Akademik TU Košice 72,0 

4. ŠK Comenium Michalovce 31,0 

5. MŠK 1895 Kežmarok                24,0 

6. TJ Tatran Spišská Nová Ves 15,0 

 
 

 


